別記様式第５号（第８条関係）

代表申請者選任届

  年  月  日

 本別町長 様

住 所

（代表申請者） 氏 名                ㊞

電話番号

  本別町住宅取得助成金交付申請にあたり、下記のとおり代表申請者を選定しまし

たので届け出します。

代表申請者

住 所

氏 名

住宅共有名義者

（全員）

住 所

氏 名                     ㊞

住 所

氏 名                     ㊞

住 所

氏 名                     ㊞